Y dit Berenguer de Llorens, |²⁷ de edad que era de 17 añs, acceptà dita investidura y confesà, se-|²⁸gons estil, dita carlania al dit Bernat de Guàrdia, y después de sa |²⁹ mort al abad de Santa Maria de Balbert de Àger.

Consta del per-|³⁰gamí traduhit y signat ab xifra romana de número IX.

[a] Ad lit.: 1227 [b] β afegeix el comentari següent: *Seria lo pare de Bernat y avi del de la investidura* [c] β: deduhint de aquí [d] β: seus [e] β: los continuats [f] Cancellat: Tercio [g] β: tots [h] β: expressat [i] β: Juan [j] Ad lit.: 1309

135

20 gener 1336

Arnau Miró, fill i hereu de Pere Miró, es dona per satisfet dels comptes que ha rebut de la seva mare, Maria, amb relació a l'administració dels béns que havia deixat el seu pare.

- O M 2477.07. Pergamí, molt danyat per tres grans taques d'humitat.
Not. dors.: L 1633/3_c|4[?].

Alguns dels fragments reconstruïts es basen en el document 166, que està signat pel mateix notari i també inclou una aprovació de comptes.

¹ *Noverint universi quod ego, Arnaldus Miró, filius et heres universalis Petri Miró, per me et omnes meos successo[res], cum hoc [presenti] |² publico [instrumento perpetuo] valituro, confitens, atendens eciam [et considerans quod] vos, Maria, mater mea, dedistis et reddidistis [michi] |³ bonum, [verum et legale] compotum de omnibus et singulis bonis [..8 ch..] mortis dicti patris mei, usque nunc [..10 ch..] |⁴ registis [..6 ch..]stis hospicium et bona mea in[..10 ch..] pupillus et infra annos, et videns pos[t administra]-|⁵cionem et g[estionem] per vos factam bonam, utilem et t[..8 ch..] omnibus bonis meis predictis.*

Ideo, de compoto et ad[ministracione .. 8 ch..] |⁶ ad totam [meam voluntatem] bene vestri pacatus sum et contentus.

[Renuncio] scienter omni excepcioni non audit, habiti sive [non recepti et per vos non da]-|⁷ti compo[ti .. 9 ch..] et administracionis predicte, [doli et accioni in factum, et] omni alii juri canonico et civili et errori [calculi]. |⁸ Quare ab[solvo vos et omnia] bona vestra ab omni acc[ione, peticione, questione et] demanda que vel quas contra vos aut bona vestra [agere] |⁹ vel habere, [movere et intemtare] posse racione predicta [.. 8 ch..] presentem diem quo presens scribitur instrumentum. Faciens inde vobis et [vestris fir]-|¹⁰mum perpetuum et [irrevoca]bile pactum de non petendo, de n[on agendo] et de non controversiam movendo, in jure vel [extra jus, michi et meis] |¹¹ perpetuum silen [cium imponendo] super omnibus et singulis supra [dictis]. Jurans quod contra predicta nunquam veniam aut venire [faciam seu permittam], |¹² verbo vel f[acto, palam] vel oculite, per me aut per interpositam [personam] seu personas. Sic Deus me adjuvet et hec sancta [quatuor Dei evangelia] |¹³ et cru+x Domini coram me posita et a mea propria manu corporaliter tacta.